PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS
                       ESTADO DO PARANÁ              –              CNPJ: 01.614.343/0001-09

Rua Encantilado, 11, Centro, CEP: 85.628-000, MANFRINÓPOLIS / PARANÁ
Telefax: (046)3562-1001 e-mail: manfri@manfrinopolis.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Nº 30/2024

Regido pela Lei Federal nº 14.133, de 01/04/2021, Decreto Municipal nº 1714/2024 de 25/01/2024 Lei
Complementar 123/2016 alterada pela Lei nº147/2014 e Lei Complementar Municipal nº01/2015

RECURSOS: próprios e ou oriundos de convênios.

O MUNICÍPIO DE  MANFRINÓPOLIS, Estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica do
Ministério da Fazenda sob o n° 01.614.343/0001-09, torna público que fará realizar dia 21/08/2024, no sistema
de disputa da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil www.bll.org.br, abertura da sessão pública do Pregão Nº
30/2024 do tipo: MENOR PREÇO POR ITEM, Regido pela  Lei Federal nº 14.133, de 01/04/2021, Decreto
Municipal nº 1714/2024 de 25/01/2024 Lei Complementar 123/2016 alterada pela Lei nº147/2014 e Lei
Complementar Municipal nº01/2015, para:

OBJETO: Aquisição de veículo tipo VAN para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde de Manfrinópolis, mediante licitação.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:             até dia 21/08/2024, às 07:30 horas.

ABERTURA DAS PROPOSTAS:                          dia 21/08/2024, às 08:00 horas.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 21/08/2024, às 08:30 horas

EDITAL: outras informações complementares poderão obtidas na Prefeitura Municipal de Manfrinópolis, no
endereço supracitado, de 2ª a 6ª feira, no horário normal de expediente ou pelo telefone/fax: (0xx46) 3562-
1001 e também através do e-mail: licitacao@manfrinopolis.pr.gov.br.

Manfrinópolis, em 02/08/2024.

_____________________________
Ilena De Fatima Pegoraro Oliveira

Prefeita Municipal

PUBLICADO NO
Jornal Tribuna Regional

Edição nº ______________ Pág.: _________

Data: ___________ / _____________ / 2024

___________________________________

PUBLICADO NO
DIOM/PR

Edição nº _______ Cód. Ver.: ___________

Data: _________ / _____________ / 2024.

____________________________________

PUBLICADO NO
DIOE/PR

Edição nº ____________ Pág.: ___________

Data: __________ / ______________ / 2024.

___________________________________

mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br
http://www.licitacoes-e.com.br/
mailto:manfri@manfrinopolis.pr.gov.br